

«БЕКІТЕМІН»

«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің денсаулық сақтау
басқармасы» КММ
«Шал ақын ауданының аудандық ауруханасы» ШЖҚ КМК

директорының м.а.
Н.Е. Абуов

2025 жылғы «5» қаңтар



«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы»
КММ «Шал ақын ауданының аудандық ауруханасы» ШЖҚ КМК
сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және ескерту бойынша

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№ р/с	Іс-шараның атауы	Орындау мерзімі	Аяқтау нысаны	Жауапты орындаушылар
1	Қызметкерлердің қызметтік әдепті сақтауы бойынша материалдарды талдау.	Әдеп комиссиясын ың отырыстары өткізілуіне қарай.	Басшыға ақпарат	Коренной А.Н. Альтиева С.Ж.
2	Жеке және заңды тұлғалардың келіп түскен өтініштерін талдау.	Түсуіне қарай	Басшыға ақпарат	Бошанова Д.С.
3	Өтініштерге жауап беру мерзімдерін уақтылы орындау және сақтау бойынша ақпарат	Тоқсанына 1 рет	Басшыға есеп беру	Бошанова Д.С.
4	Кадр қызметі жаңадан жұмысқа орналасқан қызметкерлермен сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу бойынша жұмысты тұрақты негізде жүргізсін. Міндетті түрде жұмысқа қабылдау кезінде сыбайлас жемқорлық құқық	тұрақты	Түсіндірі жұмыстары	Семоненко Е.В. Акишева Г.А.

	бұзушылықтардың жоқтығы туралы анықтама сұрату			
5	БАҚ - та және интернет-ресурстарда Денсаулық сақтау саласындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы мақалаларды, жарияланымдарды орналастыру .	Тоқсан сайын	Ұйымның, БАҚ сайтына орналастыру	Туремуратова Л.С. Коренной А.Н. Анафияов И.А.
6	Өз қатарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және оның алдын алу бойынша түсіндіру және оқыту іс-шараларын жүргізу	Ай сайын	Ұйымның веб-сайтына орналастыру, сілтемелер, бейнелер мен фотосуреттер	Анафияов И.А.
7	«Сыбайлас жемқорлық жоқ» тақырыбында Ашық есік күнін өткізу	2025 жылғы 2 жартыжылдық	Ұйымның веб-сайтына орналастыру, сілтемелер, бейнелер мен фотосуреттер	Анафияов И.А. Акишева Г.А.
8	Бөлімше бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және оның алдын алу бойынша түсіндіру және оқыту іс-шараларын жүргізу	Тоқсан сайын	Ұйымның веб-сайтына орналастыру, сілтемелер, бейнелер мен фотосуреттер	Анафияов И.А.

4	Кадровой службой на постоянной основе проводить работу по предупреждению коррупционных рисков с целью трудоустройства молодых работников. В обязательном порядке	постоянно	Разъяснительная работа	Семоненко Е.В. Акишева Г.А.
---	--	-----------	------------------------	--------------------------------